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Tabela nr 7
WYKONANIE PLANU DOCHODOW | WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH
GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACII RZADOWEJ
ZA | POLROCZE 2016 ROKU
w ztotych
DOCHODY WYDATKI
Dziat WYSZCZEGOLNIENIE Wykonanie Wykonanie
. Plan , % wyk. Plan , % wyk.
Rozdziat | pétrocze | pétrocze
1 2 3 4 5 6 7 8
010 |[ROLNICTWO | tOWIECTWO 60 230 60 230 100,0 60 230 60 230 100,0
01095 |Pozostata dziatalnos¢
Zwrot CZQS{CI podatku akCyZOWegO 60 230 60 230 60 230 60 230
zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej
750 |ADMINISTRACIA PUBLICZNA 801 815 596944| 74,4 801 815 388013| 48,4
75011 |Urzedy wojewoddzkie
Dofinansowanie kosztéw funkcjonowania 801815 596 944 801 815 388013
administracji
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI |
751 72 306 61376| 84,9 72 306 5384 7,4
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
72 306 61376 72 306 5384
Dofinansowanie kosztéw prowadzenia i
aktualizacji rejestru wyborcow
851 |OCHRONA ZDROWIA 7 000 7 000| 100,0, 7 000 6480| 92,6
85195 |Pozostata dziatalnosc
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 7000 7000 7000 6480
optacane za osoby uprawnione
852 |POMOC SPOLECZNA 47 294 491| 21678109 45,8| 47294491| 20295879| 42,9
85203 |Osrodki wsparcia
Wspieranie oséb z zaburzeniami 1296 825 662 036| 51,05 1296 825 662 036| 51,05
psychicznymi
85211 |Swiadczenie wychowawcze
25098 857 8485 164| 33,81 25098 857 7 682 569| 30,61
Pomoc paristwa w wychowywaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, zaliczka
85212 allmer'ltacyjrra oraz sktadki .na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego 20390 000 12 203500 59,9 20 390 000 11649406 57,1
Wypftata swiadczenr rodzinnych i Swiadczen
z funduszu alimentacyjnego
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Dziat
Rozdziat

WYSZCZEGOLNIENIE

DOCHODY

WYDATKI

Plan

Wykonanie
| pétrocze

% wyk.

Plan

Wykonanie
| pétrocze

% wyk.

2

4

7

85213

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektore swiadczenia rodzinne

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby korzystajgce z pomocy
spotecznej i ze Swiadczen rodzinnych

207 400

137 000

66,1

207 400

132011

63,7

85215

Dodatki mieszkaniowe

Wypftata dodatku energetycznego

53125

53125

100,0

53 125

42015

79,09

85219

Osrodki pomocy spotecznej

Sprawowanie opieki nad osobami
matoletnimi przez opiekuna prawnego

31437

31437

100,0

31437

29526

93,9

85228

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Opieka nad osobami z zaburzeniami
psychicznymi

216 000

105 000

48,6

216 000

98 316

45,5

85295

Pozostata dziatalnos¢

Realizacja rzgdowego programu wspierania
0s0b pobierajgcych swiadczenie
pielegnacyjne

847

847

100,0

847

0,0

OGOLEM

48 235 842

22 403 659

46,4

48 235 842

20 755 986

43,0




